欢欢
迎迎
刊刊
登登
公公
示示
公公
告告

韩林、李亮亮、李斌、王海龙、屈鹏飞向我校提出辞职，限在
本公告见报之日起10天内，到我校办理离职手续，否则我校
将按离职相关规定予以处理，由此造成的损失和不利后果
由你承担。特此公告。重庆三峡学院 2022年12月29日

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）302号

重庆邦博印务有限公司：本委受理唐兰诉你单位计时计件工资、二倍
工资差额、解除劳动关系经济补偿等劳动争议一案，因采取其他方式
无法送达，现依法向你单位公告送达渝江劳人仲案字﹝2022﹞3170号
仲裁通知书、申请书副本、仲裁庭组成人员通知书、举证通知书等法
律文书。本公告自发出之日起经过三十日视为送达。提出答辩的期
限和举证期限为公告送达之日起10日内。并定于2023年2月17日
下午15：30分在本委（重庆市江北区建新东路22号4楼4-29室）开
庭审理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）303号

深巷餐饮管理（重庆）有限责任公司：本委受理程渝淋诉你单位计
时计件工资等劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，现依法向
你单位公告送达渝江劳人仲案字﹝2022﹞2848号仲裁通知书、申请
书副本、仲裁庭组成人员通知书、举证通知书等法律文书。本公告
自发出之日起经过三十日视为送达。提出答辩的期限和举证期限
为公告送达之日起10日内。并定于2023年2月14日下午14：30
分在本委仲裁二庭（重庆市江北区建新东路22号4楼4-38室）开
庭审理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）304号

重庆贵哲企业管理有限公司：本委受理赖易文诉你单位工伤保险
待遇等劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，现依法向你单
位公告送达渝江劳人仲案字﹝2022﹞3005号仲裁通知书、申请书
副本、仲裁庭组成人员通知书、举证通知书等法律文书。本公告
自发出之日起经过三十日视为送达。提出答辩的期限和举证期
限为公告送达之日起10日内。并定于2023年2月17日上午9：
30分在本委仲裁四庭（重庆市江北区建新东路22号3楼3-16室）
开庭审理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告

•余晓丽（身份证50022119990312244X）遗失
护士执业证，编号201950001565，声明作废。•谭小丽不慎将重庆韦名实业有限公司收费收据丢失，收据号
NO.0024681，金额10044元，开票日期2020年12月17日，特此声明。•重庆永腾实业有限公司遗失公章更换备案回执
单，编号：50011220211227022，2022年12月29日•现有重庆两江新区橡树街1号5幢4层部分租赁项目公开招租，面积：
1234.43平方米，可分租，租赁期限1-5年，每满 1 年免租期为 1 个月，租
金押三付三，有效期至2023年1月17日。联系人范老师，电话63464359•遗失声明：交通银行重庆市分行公司业务部介绍
信遗失（介绍信号码：12901-12950），声明作废•余小纯遗失《护士执业证书》，编号201850004625，特此声明。•遗失重庆众霸品牌管理有限公司印章刻制、查询、缴销证
明，统一社会信用代码91500105MA7KQRXE8C，声明作废•遗失文红梅之女王书蔓于2010年12月9日在重庆市开
州区人民医院出生的出生医学证,编号:K500220342,作废•遗失重庆莳上花商贸有限公司公章一枚，编号
5001038028716、财务专用章一枚，声明作废。•遗失江津区雨迹食品经营超市食品经营许可
证正副本，号码：JY15001161015975，声明作废

吸收合并公告
青岛东一胶带有限公司（统一社会信用代码：9137028273

34959875，注册资本为1665万美元）拟将对重庆东一汽车配件
有限公司（统一社会信用代码：91500118336378752M，注册资
本为1400万美元）进行吸收合并，合并后青岛东一胶带有限公
司存续，注册资本为3065万美元，重庆东一汽车配件有限公司
依法注销，但不清算。注销公司债权债务由存续公司青岛东一
胶带有限公司承继。请相关债权人自本公告发布之日起45日
内要求公司清偿债务或提供相应的担保。特此公告。
联系人：王黎东/赵岳 联系电话：17784760709/13465832426

青岛东一胶带有限公司 重庆东一汽车配件有限公司
2022年12月30日

遗失声明
重庆南方众福汽车服务有限公司，社会信用
代码：915001030846796549，遗失编号：J65
30045603304银行开户许可证，声明作废。

遗失重庆市巴丰物流有限公司合同专
用章编号5001023008792声明作废
遗失重庆市巴丰物流有限公司合同专
用章编号5001023008791声明作废

逸江源境项目全案广告公司
募集公告

1、募集人：重庆新华书店集团房地产开发有限责任公司
2、募集单位要求：
(1)公司经营范围包括广告设计、代理、制作及相关经营范围；
(2)公司近三年内承接过3个（含）以上的全国前50强房地产
企业项目的全案广告策划服务（服务周期超过一年）。
3、募集单位数量：不低于3家
4、募集时间：2022年1月3日至2022年1月5日
5、报名地点：重庆新华书店集团房地产开发有限责任公司

（重庆市渝中区民生路181#B栋3楼）。
具体情况请咨询：朱老师，13648329079

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

微信
同号

证件遗失/票据挂失/环评公示/
劳动仲裁/ 注销减资/公告声明

重庆日报
便民资讯

遗失声明

公示公告